BP 1184 f 403v 01 ma 20-09-1406.

Huijsman filio dicte Mette ab eodem hereditarie possidendam pro censu domini ducis et pro hereditario censu XX solidorum monete #mense sancti spiritus in Busco# ex dicta integra domo et area solvendis dandis etc et pro hereditario (dg: p) censu XX solidorum #monete# dando sibi ab alio nativitatis (dg: Domini) #Johannis# ex premissis promittens super omnia warandiam et #aliam# obligationem deponere et alter repromisit. Testes Jor et Lu datum in vigilia Mathei apostoli et ewangeliste.

BP 1184 f 403v 02 ma 20-09-1406.

En hij kan terugkopen gedurende 6 jaar, met 10 Hollandse gulden geld van wijlen hr Willelmus graaf van Holland, eventuele achterstallige termijnen en de cijns van het jaar van wederkoop. Opogesteld in de kamer, in aanwezigheid van Gerardus van Berze, Jacobus van Berze en Johannes Vijnnc.

Et poterit redimere ad spacium sex annorum proxime futurorum semper dicto spacio pendente cum X Hollant gulden monete quondam domini Willelmi comitis Hollandie et cum arrestadiis et cum censu anni redemptionis ut in forma. Actum in camera anno CCCC^{mo} sexto mensis septembris die XX hora (dg: ve) none presentibus Gerardo de Berze Jacobo de Berze et Johanne Vijnnc.

BP 1184 f 403v 03 wo 22-09-1406.

Johannes Steijmpel zvw Johannes Aven soen maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 20 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, aan wijlen voornoemde Jacobus verkocht door Albertus Smedekens zvw Albertus bakker, welke cijns nju aan hem behoort.

Johannes Steijmpel filius quondam Johannis Aven soen hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis venditum dicto quondam Jacobo ab Alberto Smedekens filio quondam Alberti pistoris prout in litteris quem nunc ad se spectare dicebat monuit de 3 annis. Testes Jor et Egidius datum in crastino Mathei apostoli et ewangeliste.

BP 1184 f 403v 04 wo 22-09-1406.

Henricus Gherijs zvw Theodericus Gherijs verkocht aan Willelmus zvw Willelmus Leijten van Os de helft die aan hem behoort in 1 morgen land, in Oss, naast de windmolen, tussen hr Johannes Mersman enerzijds en wijlen Johannes Becker die Heirde anderzijds {niet afgewerkt contract}.

-.

Henricus Gherijs filius quondam Theoderici Gherijs medietatem ad se spectantem in uno jugere terre sito in parrochia de Os juxta molendinum venti inter hereditatem domini Johannis Mersman ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Becker die Heirde ex alio in ea quantitate qua ibidem situm est ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo filio